
Jesenska društvena tekma 2016                                            Rifnik 10.09.2016

Pištola

Mesto Priimek in ime 1. serija 2. serija Skupaj

1 Svetelšek Marko 96 93 189

2 Gajšek Alojz 95 93 188

3 Gajšek Štefan 92 94 186

4 Johan Jani 94 91 185

5 Korez Jože 92 86 178

6 Doberšek Simon 90 87 177

7 Selič Srečko 85 88 173

8 Arčan Dušan 86 87 173

9 Krajnc Srečko 84 85 169

10 Oblak Marko 84 84 168

11 Korez David 160 160

12 Pečar Benjamin 80 75 155

13 Marolt Tomaž 79 63 142

14 Kozak Mitja 135 135

15 Frece Vinko 58 68 126

16 Frece Andrej 58 61 119

17 Gračner Ivan 3 9 12

Revolver

Mesto Priimek in ime 1. serija 2. serija Skupaj

1 Gajšek Štefan 94 95 189

2 Svetelšek Marko 96 92 188

3 Gajšek Alojz 93 94 187

4 Doberšek Simon 93 93 186

5 Johan Jani 93 93 186

6 Oblak Marko 93 88 181

7 Krajnc Srečko 166 166

8 Pečar Benjamin 82 83 165

9 Arčan Dušan 80 82 162

10 Selič Srečko 161 161

11 Pušnik Miha 40 45 85
  



Skupaj pištola + revolver

Mesto Priimek in ime Pištola Revolver Skupno

1 Svetelšek Marko 189 188 377

2 Gajšek Štefan 186 189 375

3 Gajšek Alojz 188 187 375

4 Johan Jani 185 186 371

5 Doberšek Simon 177 186 363

6 Oblak Marko 168 181 349

7 Arčan Dušan 173 162 335

8 Krajnc Srečko 169 166 335

9 Selič Srečko 173 161 334

10 Pečar Benjamin 155 165 320

11 Korez Jože 178 178

12 Korez David 160 160

13 Marolt Tomaž 142 142

14 Kozak Mitja 135 135

15 Frece Vinko 126 126

16 Frece Andrej 119 119

17 Pušnik Miha 85 85

18 Gračner Ivan 12 12



Strelec leta 2016

Mesto Priimek in ime Pomladna Jesenska Skupno

1 Gajšek Štefan 376 375 751

2 Svetelšek Marko 365 377 742

3 Gajšek Alojz 365 375 740

4 Arčan Dušan 362 335 697

5 Oblak Marko 330 349 679

6 Pečar Benjamin 329 320 649

7 Doberšek Simon 185 363 548

8 Krajnc Srečko 160 335 495

9 Selič Srečko 147 334 481

10 Marolt Tomaž 305 142 447

11 Johan Jani 371 371

12 Obrez Jože 369 369

13 Gajšek Martin 338 338

14 Žerjav Vlasta 238 238

15 Frece Vinko 56 126 182

16 Korez Jože 178 178

17 Lončar Roman 174 174

18 Korez David 160 160

19 Kozak Mitja 135 135

20 Frece Andrej 119 119

21 Kukovič 90 90

22 Pušnik Miha 85 85

23 Gračner Ivan 12 12


